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Zarządzanie firmą
- Specjalność - studia II stopnia z podyplomowymi

Kierunek: Zarządzanie

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Wykorzystywania w praktyce szeregu metod analizy i oceny otoczenia oraz  zasobów firmy

Mechanizmów budowania strategii ogólnej przedsiębiorstwa oraz strategii funkcjonalnych, takich jak na
przykład strategia marketingowa, zarządzania majątkiem czy finansowa

Zarządzania zmianami, projektami czy ryzykiem w firmie

Zasad ewidencji księgowej, sterowaniem płynnością finansową w przedsiębiorstwie, osiągania 
oczekiwanych wskaźników ekonomiczno -finansowych

Praktyk zarządzania zasobami ludzkimi prowadzącymi do osiągania przez pracowników wyznaczonych
celów firmy.

Wiedzę i umiejętności z tej specjalności studiów magisterskich, uzupełnisz i rozwiniesz o te, które zdobędziesz na

studiach podyplomowych.

Praca dla Ciebie:

doradca z dziedziny zarządzania

menedżer na różnych szczeblach organizacyjnych przedsiębiorstw
odpowiedzialny za produkcję, marketing i sprzedaż

samodzielny przedsiębiorca prowadzący własną działalność.

"

"Studia na kierunku zarządzanie przygotowane są dla osób, które chcą zrobić karierę zawodową, pełniąc funkcje

kierownicze w kluczowych działach firmy związanych z marketingiem, ekonomią czy zarządzaniem zasobami ludzkimi.

Program studiów konsultowany z partnerami biznesowymi gwarantuje, że absolwenci kierunku posiadają wysokie
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kompetencje i umiejętności zgodne z aktualnymi potrzebami pracodawców."

"

dr inż. Michał Gębczyński

Menedżer kierunku, specjalista w zakresie restrukturyzacji i zarządzania zmianą, wykładowca Uniwersytetu WSB

Merito

Postgraduate programs to choose from

Akademia menedżera - certyfikat Franklin University

Program studiów

Jeśli wybierzesz tę specjalność, możesz jednocześnie ukończyć studia podyplomowe na kierunku Akademia

menedżera - certyfikat Franklin University, uzyskując dodatkowe umiejętności potwierdzone drugim dyplomem

Uniwersytetu WSB Merito.

Na pierwszym roku studiów będziesz realizował program kształcenia w oparciu o przedmioty kierunkowe i ogólne.

Na drugim roku studiów będziesz realizował program kształcenia modułów studiów podyplomowych.

Partnerzy kierunku

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 17 lipca zyskujesz: 

 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach II stopnia i II

https://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/kierunki/akademia-menedzera-certyfikat-franklin-university
https://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/kierunki/akademia-menedzera-certyfikat-franklin-university
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stopnia z podyplomowymi rozliczana jest przez cały okres studiów,
obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85
zł. 

 

do 17 lipca

czesne już od

461 zł 495 zł zł

miesięcznie


